
Uchwała Nr XXXIX/240/2021 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Kętrzyńskiego  
 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 08 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020, poz. 713 z późn.zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kętrzyńskiego w postaci rękawic jednorazowych 

nitrylowych i winylowych, zakupionych z uruchomionej przez Burmistrza Reszla rezerwy celowej 

budżetu Gminy Reszel na zarządzanie kryzysowe jako środki ochrony indywidualnej w związku 

z ogłoszonym na terenie RP stanem epidemii  jako zabezpieczenie przed rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa COVID-19 na łączną kwotę 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)  

z przeznaczeniem dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przeznaczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Reszel a Powiatem Kętrzyńskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Reszel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


